

## Buttercroissant mit Schoggi creme (Art.-Nr. 5200)

### Buttercroissant mit Schoggi creme

#### Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER (12%), Zucker, pflanzliches Öl(Raps, Palm), Hefe, fettarmes Kakaopulver, Palmkernfett, (ganz gehärtet), Speisesalz, Kakaomasse, WEIZENEIWEIß, WEIZENQUELLMEHL, VOLLEIPULVER, HASELNUSSPASTE, Kakaobutter, Emulgator(SOJALECITHIN, Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), MAGERMILCHPULVER, HÜHNEREIWEIßPULVER, Mehlbehandlungsmittel(Ascorbinsäure, Amylase, Xylanase, Cellulase, L-Cystein), Aroma  
Kann Spuren enthalten von: weitere SCHALENFRÜCHTE, SESAM, LUPINE, SENF

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE